Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 0056454-55.2022.8.16.6000 - 60130

RESULTADO FINAL

O DR. MURILO CONEHERO GHIZZI, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE CIDADE GAÚCHA- PR, no uso de suas atribuições legais torna

público o resultado final do processo seletivo para juízes leigos remunerados

deste Juizado Especial.

CONCILIADORES:

Nome Classificação

final

Data de

Nascimento

BRUNO AUGUSTO DA CRUZ  10,55  18/07/1988

VITÓRIA FREITAS DE LAPEDRA  10,00  18/01/1999

ANA PAULA PRADO ROBLE  10,00  25/02/2000

JOSÉ IGOR MENON VILARINS  9,75 01/08/1989

EGLESTON GABRIEL ROSA LANZZARIN  9,65 05/09/1995

ISABEL MARIA AROSIO PEREIRA  9,60  14/08/1958

MARIANA ROSSI SIMÕES BALTAZAR  9,55 14/06/1996

WILLIAN MENDES VIEIRA  9,50  29/12/1993

ANA FLAVIA PRUDENCIO SPOSITO  9,50  15/08/1996

EVA DUBRINI MASSI  9,15  16/07/1969

SUELEN CADAN KÜHL  9,00  23/07/1986

GUILHERME RIBEIRO DA SILVA  9,00  02/02/1992

MARINA MARTINS SALESSE FAZOLO  9,00  06/07/1992

VICTOR HUGO PAROLIN  9,00  14/02/1994

NATHALIA DE PAULA SILVA  9,00  18/10/1997

CAMILA MIRANDOLA  9,00  22/09/1998

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ARTHUR EDUARDO OLIVEIRA  9,00  27/08/2001

JÚLIA MUNHOZ RIBEIRO  8,90 12/04/1994

JOICE PIZZAIA SALES  8,75  25/04/1991

RAYSSA FERNANDA DE MELO  8,50  24/12/1992

CAROLINE SOARES MANHÃES  8,50  12/01/1995

BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS  8,50  09/121999

PAULO HENRIQUE ZAMBON FRÓES  8,20  12/02/1991

MAÍRA HELENA MICHELETTI GOMIDE  8,00  22/09/1987

SARA ANDRESA CARDOSO MARINHO  8,00  05/09/1991

ALANA BRUNA CAPRIOLLI PEREIRA  8,00  22/01/1996

ROMILDO MOREIRA GONCALVES DIAS  8,00  30/12/1996

MARIANA PEREIRA DOS SANTOS  8,00  20/04/1999

DANIEL DOS SANTOS TREFZGER DE
MELLO

7,80
28/06/1992

MARCELA AMARANTE KELTEL  7,70 23/09/1996

DINÁ SIQUEIRA PIRES OLIVEIRA  7,50  17/11/1972

HELENA MARIA CLEMENTE DE FREITAS  7,50  14/11/1981

ISADORA DE SOUZA FONSECA
BARBOSA

7,50
07/05/1991

BARBARA ELIAS MARUCH DE CASTILHO
MONTEIRO

7,50
25/08/1991

MICHELLE PONTAROLLI ARAUJO  7,50  08/04/1994

RAÍSA ALVES MOREIRA  7,50  21/12/1994

PEDRO VITOR GILIO DOS SANTOS  7,50  17/05/1998

CORINA CAVALCANTI DE SALES  7,20  06/01/1989

JULIA GLERIA GNANN  7,20 03/10/1996

JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS  7,00  25/11/1991

YAGO ROBERTO LOPES CORREIA LIMA  7,00  29/04/1995

ALEKSSANDER FERRARI  7,00  22/06/1995

FLAVIA DA SILVA DA COSTA  7,00  22/12/1997

ISABELA DE OLIVEIRA BARBOSA  7,00  03/05/2000

VALDEMAR PINTO JÚNIOR  6,50  26/12/1983

JESSICA CAMILA MONTEIRO
FERNANDES

6,50
22/03/1992

LARISSA SILVA DE ANDRADE  6,50  16/11/1993

TAMARA FERNANDES  6,50  03/06/1995

ELTON SERGIO FREITAS MAZUROK  6,50  17/10/1997

JULIO CESAR CORREIA RIBEIRO FILHO  6,50  17/01/1998

FELIPE AUGUSTO JOSE DA SILVA
SARDINHA

6,20
26/11/1993

PAULO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA  6,00  20/01/1993

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

JOSÉ FÁBIO FERREIRA JÚNIOR  6,00  12/08/2002

SANDRA CRISTINA STULP  6,00  04/02/1977

CAROLINA DE OLIVEIRA ANDRADE  5,50  16/11/1986

WAYNA CAMILA DA SILVA SOARES  5,50  08/12/1993

ALLAN MOREIRA LANDIM  5,00  10/08/1997

PRISCILA MOREIRA GOUVEIA  5,00  17/11/1997

LEIA FRANCIELA SILVA CORREIA  5,00  28/01/1987

Homologo o presente resultado final.

Cidade Gaúcha, 21 de julho de 2022.

Murilo Conehero Ghizzi

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-07-26T14:56:07-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal